



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-597764
Folio Fiscal:	5727467B-E75F-4F37-B3BF-C28C5CCC99A7
Fecha:	2025-02-24 12:16:18
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-02-24 12:16:19

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.16	119.80	138.97	0.00	0.00	0.00	138.97
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	9.00	11.10	99.90	0.00	0.00	0.00	99.90
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.94	49.80	96.36	0.00	0.00	0.00	96.36
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.58	29.90	47.24	0.00	0.00	0.00	47.24
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.18	21.90	91.43	0.00	0.00	0.00	91.43
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	3.46	88.90	307.59	0.00	0.00	0.00	307.59

Sello Digital del CFDI

weoWedlhafsf2lyQ3z3zzbKu4KjIQon4be1kEciW64V+ebQNIJgFYZ2H56y7EaMrwheyla/3RNM3HqPU1D3rYe4fWc6/hiKErhGxoJSpxGSvAownnrKYiBE98a2Lp4N6Nqw7La8wLkWx6QBvVT2Bbk96biUm/80STRZjOkhg5lxMwQXENZOXANrwtglI211ZxiQqTotFZVvllGgnoJ+Nu9XKXJY0cl3Rwu7gfcy4hOh56DCbpHC4uGBYYGeOuZHseXuijFpnu8M5NqqzDChbnmj/fhPhcXoKKJToIw0WxvtRwVr1pkdl3U4k9pJBCswxJAHIlo65i8j4YCCWDyvw==

Sello Digital del SAT

MpKu2WxS6BJHL8CrFpzMtUHNVSzusiN2EgAd13N5rjFxsq0QbNxAQWfwsztPQs8znPNambKSi431DsyNurqBV0ISEEU9PI6+G3ih8uKcYtSybUAgefR468/g4j3oRfhDDWOnyQrhR+9h3yxJoaVALGbl1kA/Q77bft0Qlc7h5AAJ1Wgbsk+81Dj4PRq2NVGVHJ8nTx9SwKDs9Ysyf0dc+PnPt/vQJ8e/z86AaXHXz9xV9NdHW8HAPsJT0M4lppwkmqH4c/qWcRd+yfiQw7zaNpRtcwjaXGHM2AldNvOaLQWfe2aZw7nzRjg+Bp8mf1xDIZyPWrydxN6ZK+6sdWA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5727467B-E75F-4F37-B3BF-C28C5CCC99A7|2025-02-24T12:16:19|DET080304395|weoWedlhafsf2lyQ3z3zzbKu4KjIQon4be1kEciW64V+ebQNIJgFYZ2H56y7EaMrwheyla/3RNM3HqPU1D3rYe4fWc6/hiKErhGxoJSpxGSvAownnrKYiBE98a2Lp4N6Nqw7La8wLkWx6QBvVT2Bbk96biUm/80STRZjOkhg5lxMwQXENZOXANrwtglI211ZxiQqTotFZVvllGgnoJ+Nu9XKXJY0cl3Rwu7gfcy4hOh56DCbpHC4uGBYYGeOuZHseXuijFpnu8M5NqqzDChbnmj/fhPhcXoKKJToIw0WxvtRwVr1pkdl3U4k9pJBCswxJAHIlo65i8j4YCCWDyvw==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	781.49	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 24/FEB/2025
Identificada con el Ticket No. 02520224004104100542.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	781.49
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	781.49

IMPORTE CON LETRA
Setecientos Ochenta y un Pesos 49/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.